平成○○年○○月○○日

株式会社○○○○
代表取締役　○○○○　様

○○○○株式会社
代表取締役　○○○○

拝啓　先日は、弊社における「○○○○セミナー」においてご講演くださいまして、誠にありがとうございました。
　○○様の長年にわたる実体験を踏まえた○○○○に関するお話は、○○○○分野に進出し始めたばかりの私どもにとっては初めて耳にすることも多く、非常に興味深くそして勉強をさせていただきました。
　セミナー後の懇親会でもたくさんの質問に気さくにお答えをいただき、従業員一同いたく感激しておりました。
　略儀ながらとりいそぎ書中にて御礼を申し上げますとともに、○○様ならびに貴社のますますのご清栄を心よりお祈り申し上げます。
[bookmark: _GoBack]
敬具